
PIELIETOJUMS
Daudzfunkcionāls adhēziju veicinošs sastāvs un 
grunts iekšdarbiem, kas īpaši piemērots, lai uzlabotu 
saķeri starp Ultratop Loft un MAPEI cementa bāzes 
izlīdzinošajām javām uz visu veidu absorbējošām un 
neabsorbējošām virsmām.

Pielietojuma piemēri
• Adhēziju veicinošs sastāvs uzklāšanai starp secīgiem 

Ultratop Loft slāņiem uz horizontālām un vertikālām 
virsmām.

• Kompaktu, gludu cementa bāzes klonu un 
betona grīdu sagatavošanai, kas jāizlīdzina ar 
MAPEI izlīdzinošajiem sastāviem (skat. Pamatnes 
sagatavošanas produkti).

• Pirms virsmu izlīdzinošā slāņa vai līmes uzklāšanas uz 
virsmām ar vecās līmes vai izlīdzinošo slāņu paliekām.

• Ģipša, anhidrīta, koka, ūdens noturīga saplākšņa, 
terrazzo, keramikas un akmens virsmu apstrādei, 
pirms virsmas slīpēšanas vai līmes uzklāšanas.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Primer LT ir šķīdinātāju nesaturoša ūdens dispersijas 
akrila sveķu bāzes grunts un adhēzijas veicinātājs. To ir 
viegli uzklāt un tam ir lieliska saķere, kā arī tas ir izturīgs 
pret ūdeni un novecošanos.

Primer LT ir balts, lietošanai gatavs lateksa sastāvs, 
kuru ir viegli uzklāt ar rullīti vai otu.

Primer LT nav viegli uzliesmojošs, un tam ir ļoti 
zema gaistošo organisko savienojumu (GOS) emisija 

(EMICODE EC1 Plus). Šis produkts netiek uzskatīts par 
bīstamu uzklājējiem un gala lietotājiem telpās vai vietās, 
kur tas tiek uzklāts, un to var uzglabāt, neveicot īpašus 
piesardzības pasākumus.

IETEIKUMI
• Uzklāt Primer LT tikai iekšdarbos.

• Magnija pamatnēm lietot Primer EP vai Mapeprim SP.

• Lietot Primer LT tikai uz koksnes, kas ir mitruma 
izturīga.

• Nelietot Primer LT vietās, kur ir augsts kapilārais 
mitrums.

• Lietojot Primer LT Ultratop Loft seguma izveidei, 
to drīkst uzklāt tikai starp dažādiem slāņiem, un kā 
grunti, absorbējošām vertikālām virsmām.

DARBA APRAKSTS
Pamatnes sagatavošana
Izmantojot sastāvu kā starpslāni starp diviem Ultratop 
Loft izlīdzinošajiem slāņiem, pārliecināties, ka pirmais 
slānis ir sacietējis un sauss.
Pamatnēm jābūt sausām un izturīgām, un uz tām 
nedrīkst būt putekļi, nesaistītas materiāla daļas, plaisas, 
veca krāsa, vasks, eļļa, rūsa vai citi materiāli, kas varētu 
ietekmēt saķeri. Pamatni attīrīt no putekļiem, izmantojot 
putekļu sūcēju.
Obligāti pārliecināties vai pamatnē nav kapilārais 
mitrums.
Peldošās grīdas, kas izveidotas uz viegla materiāla 
pamatnes vai izolācijas materiāla, un klājumi, kas 
izveidoti tieši uz zemes, jāizolē ar tvaika barjeru.

[Pavimenti] 6786-primer lt-gb (4) (09.02.2017 - 3ª Bozza/Ciano/PDF)

Akrila bāzes adhēziju 
veicinošs sastāvs 
Ultratop Loft un 
cementa bāzes virsmu 
izlīdzinošajām javām

Prim
er LT

Prim
er LT

Prim
er LT



TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: viskozs šķidrums

Krāsa: balta

Blīvums (g/cm³): 1,03

pH: 7.5

Sausais atlikums (%): 43

Brukfilda viskozitāte (mPa·s): 1,200  
(rotors 2 - 20 apgr)

EMICODE: EC1 Plus -ļoti zema emisija

UZKLĀŠANAS DATI (pie 23°C - W50%)

Darba temperatūra: no +5°C līdz +35°C

Žūšanas laiks:
– betons-koks:
– keramiskie materiāli:

15-20 min.
30-40 min.

Gaidīšanas laiks, pirms līmjavas vai izlīdzinošā 
sastāva uzklāšanas:
– betons-koks:
– keramiskie materiāli:

2-3 min.
4-5 min.

NOCIETĒJUŠA SLĀŅA ĪPAŠĪBAS

Noturība pret mitrumu: teicama

Ilgmūžība: teicama

Izturība pret eļļām un šķīdinātājiem: vidēja

Noturība pret skābēm un sārmiem: vidēja

Temperatūras izturība: teicama

Prim
er LT

Prim
er LT

Prim
er LT



DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATA-
VOJOT UN STRĀDĀJOT AR PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai 
atrodami jaunākajās DDL versijās, kas 
atrodamas mājas lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā 
produkta aprakstā balstīti uz patreizējām 
zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus un ir pakļauta 
izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo 
produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais 
produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. 
Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, 
ja produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā 
tas paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu 
mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments 
nav uzskatāms par papildinājumu un 
neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu 
lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu 
iespējams lejuplādēt ražotāja mājaslapā 
www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI 
ATBRĪVO MAPEI NO ATBILDĪBAS.

Sastāva uzklāšana
Uzklāt Primer LT vienmērīgā slānī uz 
pamatnes ar rullīti vai saru otu šādā svara 
attiecībā:

• 1:1 pēc svara ar ūdeni, uzklājot starp 
Ultratop Loft kārtām; 

• 1:2 pēc svara ar ūdeni uz cementa vai 
anhidrīta pamatnēm;

• uzklāt neatšķaidītu uz vecām keramikas, 
dabīgā akmens flīzēm, koka un veciem 
līmes slāņiem (ja materiāls izturīgs pret 
ūdeni).

Nogaidīt, līdz produkts ir nožuvis, un uzklāt 
nākamo Ultratop Loft vai cementa bāzes 
izlīdzinošo kārtu: gaidīšanas laiks ir no 
2 līdz 5 stundām, atkarībā no apkārtējās 
temperatūras un mitruma līmeņa telpā.
Nav ieteicams gaidīt ilgāk par 24 stundām.

Darbarīku tīrīšana
Noņemt Primer LT no grīdas, sienām, 
pārklājumiem, instrumentiem, rokām un 
apģērba ar ūdeni, kamēr tas vēl ir mitrs. Pēc 
nožūšanas to notīrīt ar spirtu.

PATĒRIŅŠ
Lietojot starp Ultratop Loft slāņiem, patēriņš 
ir aptuveni 0,1 kg/m².
Klājot uz citām pamatnēm, patēriņš ir no 
0,1 līdz 0,2 kg/m², atkarībā no pamatnes 
porainības un apstākļiem, kādos tas tiek 
uzklāts.

IEPAKOJUMS 
Primer LT pieejams 5 kg kannās.

UZGLABĀŠANA
12 mēnešus sausā vietā, oriģinālā, noslēgtā 
iepakojumā, temperatūrā no +5°C līdz +30°C. Šis simbols apzīmē MAPEI produktus ar ļoti zemu 

gaistošo organisko savienojumu emisiju (GOS) 
– to apliecina GEV (Gemeinschaft Emissions- 
kontrollierte Verlegewerkstoffe, Klebstoffe und 
Bauprodukte e.V. - starptautiska organizācija, 
kas kontrolē gaistošo organisko vielu emisiju 
līmeni grīdu apstrādes sastāvos) sertifikāts.

Produkta references 
pieejamas pēc 

pieprasījuma vai
www.mapei.no



Prim
er LT

Prim
er LT

Prim
er LT

67
86

-7
-2

02
1 

(L
V

)
T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i u
n 

ie
te

ik
um

i, 
ka

s 
no

rā
d

īti
 š

aj
ā 

p
ro

d
uk

ta
 a

p
ra

ks
tā

  
b

al
st

īti
 u

z 
p

at
re

iz
ēj

ām
 z

in
āš

an
ām

 u
n 

p
ie

re
d

zi
.

(G
B

)  
A

.G
. B

E
TA

BUILDING THE FUTURE

®


